assinado e entregue uma cópia no e-mail pibid.educacaofisica.univali@gmail.com. 

8.2 Caso o candidato não apresente os  documentos até a data estipulada, será substituído 
imediatamente por outro classificado. 

9 DAS INFORMAÇÕES DA BOLSA 

9.1 A bolsa a ser concedida será de  R$ 1.100,00 (um mil e cem reais) mensais. 
9.2 Para manutenção da bolsa deverá atender as seguintes atribuições: 

a) acompanhar, supervisionar e avaliar as atividades dos bolsistas de iniciação à docência na 
Escola cadastrada, zelando pelo cumprimento do que foi planejado junto ao Coordenador de